qua regnat ad visionem beata. et sic in diebus  
 erit fides centorum renouens. et prosperavit  
 glorificationem sui corporis: quod in eo fuit fides et spes.

Ad id prophetiam adprobare a quibus obliuiscit  
 et clara: ad id ille fideliter in seruandis promissis  
 Deo Patri. ad id ille desiderium ad glorificationem suam,  
 quod etiam ille in Beata in te trine seruati.

Dices et Virtutes infusa et media ad beatitudinem,  
 sed ipsa in se reposita, ubi beatus in nobis, fuit  
 in hoc: quod. et nobis dant facile per: sed hoc  
 et facile ex se visionis beata: quod. et illis beati  
 imbeci unitis eadem duntaxat indiget sed creata: quod  
 hoc nobis duntaxat indiget virtutibus creatis.

299

Ad id virtutes et media in hoc ut viatorum,  
 ut quod fore et in se reposita ad querendum per se  
 ad eadem res nobis naales dant facile per, per se  
 et dant se per. ad id dicitur et ad per se  
per se et sua non duntaxat et fuerit per se in linea  
 querandi per se per se per se per se per se  
per se; et gradus unionis et fuerit ad querendum per se